



Halskov Capital ApS

Industrivej 32
6330 Padborg
CVR-nr. 39394243

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.10.2022

Ib Rossen Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.04.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Halskov Capital ApS

Industrivej 32

6330 Padborg

CVR-nr.: 39394243

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Ib Rossen Nissen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, investering i værdipapirer samt ejendomsudleje.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 16.736 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.820 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(106.515)	53.858
Af- og nedskrivninger		(23.685)	(24.467)
Driftsresultat		(130.200)	29.391
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.248.300	3.731.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		281.676	(392.069)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(433.140)	(759.354)
Andre finansielle indtægter		2.177.466	2.507.564
Andre finansielle omkostninger	1	(2.509.661)	(1.126.239)
Resultat før skat		16.634.441	3.990.493
Skat af årets resultat		101.516	(170.360)
Årets resultat		16.735.957	3.820.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.735.957	3.820.133
Resultatdisponering		16.735.957	3.820.133

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		10.440.926	7.710.035
Materielle aktiver	2	10.440.926	7.710.035
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.021.567	65.519.267
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.971.764	690.088
Kapitalandele i kapitalinteresser		5.155.879	5.589.019
Finansielle aktiver	3	88.149.210	71.798.374
Anlægsaktiver		98.590.136	79.508.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.338	35.375
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		156.279	156.279
Udskudt skat		16.000	11.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		96.516	14.724
Tilgodehavender		365.133	217.378
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.180.350	10.432.460
Værdipapirer og kapitalandele		11.180.350	10.432.460
Likvide beholdninger		887.633	6.321.993
Omsætningsaktiver		12.433.116	16.971.831
Aktiver		111.023.252	96.480.240

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.854.028	0
Overført overskud eller underskud		20.819.717	16.883.788
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		34.673.745	17.883.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		818.558	83.656
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.369.204	78.375.715
Skyldige sambeskatningsbidrag		106.398	121.122
Anden gæld		55.347	15.959
Kortfristede gældsforpligtelser		76.349.507	78.596.452
Gældsforpligtelser		76.349.507	78.596.452
Passiver		111.023.252	96.480.240
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	0	16.883.788	0	17.883.788
Valutakursreguleringer	0	54.000	0	0	54.000
Årets resultat	0	7.800.028	3.935.929	5.000.000	16.735.957
Egenkapital ultimo	1.000.000	7.854.028	20.819.717	5.000.000	34.673.745

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.015.483	1.111.450
Renteomkostninger i øvrigt	25.806	7.696
Valutakursreguleringer	791	0
Dagsværdireguleringer	1.467.581	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	7.093
	2.509.661	1.126.239

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.758.187
Tilgange	2.754.576
Kostpris ultimo	10.512.763
Af- og nedskrivninger primo	(48.152)
Årets afskrivninger	(23.685)
Af- og nedskrivninger ultimo	(71.837)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.440.926

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	72.000.000	946.808	6.348.373
Tilgange	0	1.000.000	0
Kostpris ultimo	72.000.000	1.946.808	6.348.373
Overførsler	9.021.567	24.956	0
Opskrivninger ultimo	9.021.567	24.956	0
Nedskrivninger primo	(6.480.733)	(256.720)	(759.354)
Valutakursreguleringer	54.000	0	0
Overførsler	(9.021.567)	(24.956)	0
Afskrivninger på goodwill	(1.190.000)	0	0
Andel af årets resultat	18.438.300	281.676	(433.140)
Udbytte	(1.800.000)	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	(1.192.494)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.021.567	1.971.764	5.155.879

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Contino Holding A/S	Padborg	A/S	90

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Sønderborg Fornikling A/S	Padborg	A/S	50

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Future Auri ApS	Sønderborg	ApS	12,5
Enviroment Solutions ApS	Kalundborg	ApS	12,6

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	11.250.850
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	70.500

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Capital A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Sydbank. Kautionen er maksimeret til 8.000 t.kr. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 5.730 t.kr.

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Jyske Bank. Kautionen er maksimeret til 8.000 t.kr., ligesom kapitalandele i den tilknyttede virksomhed er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Nissen Capital A/S, Padborg.
